
lliLlKl
Muzeum

loutkářských
kultur

v Chrudimi

Smlouva o dílo

podle Občanského zákoníku v platném znění uzavřená níže uvedeného dne a v níže

uvedeném místě

Článek |. Smluvní strany

Obednatel : Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi

Břetislavova 74, 537 60 Chrudim

Zastoupený : Simona Chalupová

lČ : 00412830

Tel. : 469620310

e-mail : puppets©puppets.cz

zastoupený Mgr. Simonou Chalupovou, ředitelkou muzea

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel : |ng.akad.a rch.Lubomír Svoboda



Muzeum

!( loutkářských
kultur

v Chrudimi

Článek ||. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele a za podmínek sjednaných v této

smlouvě následující dílo: Autorský dozor V rámci akce SMVS134V112 0000277

„Rekonstrukce teras MLK“ nad provedením „Rekonstrukce teras MLK" na

základě autorské ideové studie pro rekonstrukci teras MLK jehož autorem zhotovitel

je. Zhotovitel se rovněž zavazuje být členem výborové komise pro výběr dodavatele

akce „Rekonstrukce teras MLK".

Článek Ill. Cena díla

Autorský dozor nad provedením díla je honorován částkou 770,— Kč bez DPH, s DPH

931,70,— Kč za hodinu autorského dozoru a obsahuje veškeré náklady zhotovitele

nutné k provádění autorského dozoru. Předpokládaný počet hodin autorského

dozoru nad dílem je 130 hodin. Předpokládaná cena díla je 121 121,— Kč včetně DPH.

Článek IV. Čas a místo plnění

Čas plnění byl dohodnut takto: autorský dozor bude prováděn od 1.7.2016 do

předání rekonstruovaných teras. Místem plněnije působiště objednatele
Břetislavova 74, případně dozorv místech určených firmou realizující „Rekonstrukci

teras MLK" (odsouhlasení vzorků apod.).

Článek V. Platební podmínky

První faktura za provedené práce ve výši skutečně provedeného dozoru s uvedením

počtu hodin dozoru se splatností 30 dní bude vystavena za rok 2016, v případě, že

dílo bude dokončeno v roce 2016 bude se jednat o fakturu konečnou, v případě že

dojde k prodloužení realizace díla, bude následovat faktura konečná v roce 2017 po

předání rekonstruovaných teras. Předpokládaný rozsah celkového autorského

dozoru 130 hodin je stanoven jako maximální a nesmí být překročen. Zhotovitel

bude fakturovat dle skutečnosti).

Faktura musí obsahovat mimojiné tyto náležitosti:

- číslo smlouvy a popis plnění
- název a adresa objednatele, jeho IČ ev. DIČ

- IČ a ev. DIČ, název a adresa zhotovitele

- splatnost v souladu s touto smlouvou

- účtovanou částku

- podpis zhotovitele.



_

Muzeum

K loutkářských
kultur

v Chrudimi

Objednatel se zavazuje poskytnout potřebné podklady a další informace, které

vlastní, pro zdárné splnění díla a rovněž seznamovat průběžně zhotovitele se všemi

novými okolnosti, které se mohou v průběhu provádění autorského dozoru nad

dílem objevitlhotovitel se zavazuje provádět dílo s odbornou péčí nutnou ke

splnění díla a v souladu s požadavky objednatele.

jesinánš =sšec

1. Zhotovitel prohlašuje, že ma' oprávnění vykonávat činnosti umožňující

splnění této smlouvy.
2. Smlouva nabývá účinností podpisem obou účastníků.

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, každá strana obdrží 1 vyhotovení,

z nichž každé má platnost originálu.

VChrudímí dne 16. 5. 2016




